
令和３年１月２９日

保護者各位・生徒の皆さんへ

宮 城 県 利 府 高 等 学 校

校 長 駒 木 康 伸

学校再開のお知らせ

平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心よりお礼申し上げます。今般の新

型コロナウイルス感染症の拡大により，たいへんご心配とご迷惑をおかけしております。

さて，臨時休業期間を終えて学校を再開するにあたり，今後想定される問題点や生徒の

悩み解消など，共に解決しなければならない難題が山積しております。それらを十分に踏

まえた上で，２月１日(月)より，学校を再開することにいたしましたのでお知らせいたし

ます。

なお，保健所より療養が必要と判断されたり，健康観察期間を設定されている場合は，

保健所の指示に従ってください。

以上，御協力よろしくお願い申し上げます。

【担当】

宮城県利府高等学校

教 頭 菅 野 正 人

佐 藤 俊 明

ＴＥＬ 022－356－3111


